







































 







































	 Domů
	
	 Aktuálně
	
	 Promoce
	Reference
	 Fotogalerie
  
	 Kontakt 






































 






















Vítejte na portále
absolventů PdF!


















  



















Vážení
absolventi Pedagogické fakulty Univerzity
Palackého v Olomouci, 


















vítáme
Vás na stránkách, na nichž
naleznete aktuální informace o
akcích
pořádaných pro absolventy PdF UP, naleznete zde
informace
o tom, jakým způsobem můžete navázat
spolupráci s
PdF UP, můžete znovuzískat kontakty na své
spolužáky či využít řadu výhod,
které
získáte při registraci do databáze
absolventů UP a
získání absolventské karty
UP. Pro
naše absolventy připravujeme i v
letošním roce
akce i aktivity a věříme, že tak napomohou udržovat
vzájemný kontakt a sounáležitost s
bývalou
alma mater.  


















Těšíme
se na setkání s Vámi! 





































    SESTŘIH "OHLÉDNUTÍ ZA DNY PRO ABSOLVENTY 2019"

                   
                NAJDETE ZDE.





          SESTŘIH ZLATÉ PROMOCE 2019 NAJDETE ZDE. 




































































           
           Den pro
absolventy 2019



















Vedení
Pedagogické fakulty Univerzity Palackého
v Olomouci Vás srdečně zve na


















Dny pro absolventy, které se uskuteční 6. - 7. 9. 2019 
v prostorách 


















pedagogické fakulty.





































Součástí
akce s bohatým programem je Stříbrná
promoce - setkání absolventů 


















po 25 letech
od ukončení studia a Zlatá promoce - setkání absolventů po 50 letech 














od ukončení studia.


















Smyslem
této významné události je
setkat se nejen
se svými spolužáky a
vyučujícími


















a
zavzpomínat na studentská léta, ale
také i možnost vytvořit nové vazby,
které
obohatí


















nejen
Vás, ale i Vaši alma mater.


















Na
setkání s Vámi se
těší














prof. PaedDr. Libuše Ludíková, CSc.


















děkanka
fakulty

















































































































 









































Video "Ohlédnutí za Dnem pro absolventy 2018" najdete ZDE.

           
           
    






































Den pro absolventy 2018



















Vedení
Pedagogické fakulty Univerzity Palackého
v Olomouci Vás srdečně zve na


















Dny pro absolventy, které se uskuteční 13. - 14. 9. 2018
v prostorách 


















pedagogické fakulty.





































Součástí
akce s bohatým programem je Stříbrná
promoce - setkání absolventů 


















po 25 letech
od ukončení studia a Zlatá promoce - setkání absolventů po 50 letech 














od ukončení studia.


















Smyslem
této významné události je
setkat se nejen
se svými spolužáky a
vyučujícími


















a
zavzpomínat na studentská léta, ale
také i možnost vytvořit nové vazby,
které
obohatí


















nejen
Vás, ale i Vaši alma mater.


















Na
setkání s Vámi se
těší














prof. PaedDr. Libuše Ludíková, CSc.


















děkanka
fakulty
























































































































































































Žurnál UP vydal článek o Dni pro
absolventy





































Vážení
absolventi Pedagogické fakulty Univerzity
Palackého v Olomouci,


















na
odkazu níže si můžete přečíst článek,
který
vydal online magazín Žurnál UP. Časopis
má
více než pětadvacetiletou historii a představuje
výrazné osobnosti spjaté s Univerzitou
Palackého, a to jak z řad akademiků a studentů, tak
absolventů.
Je to magazín, 


















který seznamuje čtenáře s celou
šíří univerzitního života.


















https://www.zurnal.upol.cz/nc/zprava/clanek/sobota-patrila-absolventum


















-pedagogicke-fakulty/
























































Den pro absolventy 2017



















Vedení
Pedagogické fakulty Univerzity Palackého
v Olomouci Vás srdečně zve na


















Den
pro absolventy, který se uskuteční
v sobotu 16. září 2017
v prostorách 


















pedagogické fakulty.





































Součástí
akce s bohatým programem je Stříbrná
promoce - setkání absolventů 


















po 25 letech
od ukončení studia. Promoce a s ní
spojené další
zajímavé akce proběhnou 


















za
přítomnosti zástupců vedení Univerzity
Palackého v Olomouci a vedení
pedagogické
fakulty, zástupců statutárního
města
Olomouce a Olomouckého kraje.


















Smyslem
této významné události je
setkat se nejen
se svými spolužáky a
vyučujícími


















a
zavzpomínat na studentská léta, ale
také i možnost vytvořit nové vazby,
které
obohatí


















nejen
Vás, ale i Vaši alma mater.


















Na
setkání s Vámi se
těší


















doc.
Ing. Čestmír Serafín, Dr.


















děkan
fakulty


















 












































































 



































































































































Pedagogická fakulta na facebooku 




















Pedagogická
fakulta Univerzity Palackého v Olomouci


















































































































	
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    PdF na Facebooku 


















    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    Pedagogická
fakulta Univerzity Palackého v Olomouci


















    


















    

















    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    


















  
	
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    Aktuální akce 


















    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    	 Stříbrné
promoce absolventů 
	 Zlaté
promoce absolventů 



















  
	
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    Důležité odkazy


















    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    	 Portál Absolventů UP  
	 Databáze absolventů UP 
	 Absolventská karta UP  
	 Univerzita
Palackého  
	 Pedagogická
fakulta UP  
	 Facebook Pedagogické fakulty UP
      
	 Žurnál Alumni 



















  







































  







































© 2015 H.
Marešová. All Rights Reserved. Design
by FT.
           
       
           
       
           
       
           
       
           
       
           
    
   






































